Quia in introitu consilii supervenerunt duo Theotonici petentes re- 
giunt ambaxiatorem in civitate existentem detineri, nomine signanter 
magnifficorunr dominorum Bernensium et Friburgensiunt, et equident 
dominorum de Ligis, contra quern partent formalem facere volunt et 
se in carceribus reddere et juri et justicie stare et acquiescere, consilium 
interruptum extitit, et simpliciter conclusum quod n. sindici alloquan- 
tur r. d. vicarium, quo, in hac materia consilio digna, procedatur cum 
matura et valida deliberacione1. 

De domino consindico Nerguaz, petente se exhinti a dono facto per 
notarios illu. dontino Sabaudie duci, nichil fuit conclusum. 

(169) Die Mercuri ultima novembris. — Sindici: Levrerii, Pichon; — 
P. Orsieres, P. Fernex, Jo. du Soex, C. Chicandi, Bueti, Peyrolerii, 
Byoilesii, (Jo. du Soex,) Lyonardi, Leanton, C. Hugonis, H. Pollerii, 
Vuarambert, Jo. Balli. 

Detur ypocratum et malvaticum cum dragia, vino albo et clareto 
ambaxiatori summi pontifficis, parte tocius communitatis. 

1 L’arrestation du président de Villeneuve et son extradition à la demande 
des cantons de Berne et de Fribourg font l’objet de deux mémoires, l’un de 
AL H. FAZY, Une question d’extradition en iSi3, dans le Bulletin de l’Ins¬ 
titut national genevois, t. XXIX, p. 253-282; l’autre de M. Ch. KOHLER, 

L’ambassade en Suisse de Imbert de Villeneuve, premier président au par¬ 
lement de Dijon, i5I3-I5 14, dans Pages d’histoire dédiées à M. Pierre 
Voucher (Genève, 1893), p. 41-61. Ces mémoires indiquent les sources à 
consulter sur cette affaire. 
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Expositis per n. consindicum Levrerii que gesta et facta fuere ad 
causam nonnullorum ex subdictis dominorum Friburgensium et Ber- 
nensium petencium dominum ambaxiatorem regium detineri, cum per 
eosdem denunciacio facta extiterit, viso quod ipsi sunt contenti arrestum 
in civitate tenere et carceres intrare, partem expressam contra eun- 
dem faciendo1. Et, in casum in quern ipse ambaxiator civitatem absen- 
taret aut deperderetur, dicunt civitatem hanc jacturam pati debere et 
detrimentum, nec dominos de Ligis de illis de civitate contentos fore. 
Et, quia neccesse est ipsum dominum ambaxiatorem tute custodire ut 
scandallis obvietur, fuit conclusum quod custodiatur parte d. vice- 
dompni, equidem parte civitatis. Et loquantur d. vicario ut potestatem 
habeant custodiendi tarn de die quam de nocte. 

Die Veneris 2a decembris. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, P. Fer- 
nex, Bueti, Ro. Nycolay, Byollesii, Leamon, Jo. Taconis, H. Pollerii, 
Roget, B. Genodi, Ducis, C. Chicandi, Vuarambert, Jo. du Soex, Lyo- 
nardi, s. d. Amedeus || Levrerii || .